. לא הייתי מתערב בו -הראשונה

, שיימנו חודשי מאסר בפועל 13גוזר על המשיב מקבל אפוא את ערעור התביעה על העונש, ואני 5129371

חודשי מאסר מותנים, וקנס 6נש יהיו כפי שקבע בית המשפט קמא )שאר רכיבי העומיום מעצרו.

ש"ח(. 1000

54678313

ת ביהמ"ש תעביר העתק פסק , א' באלול התשע"ד, בלשכה. מזכירו2014באוגוסט 27ניתן היום,

דין זה לידי הצדדים.

(-)

5129371_________________

שופט54678313